TN

Zarzad Cmentarzy

Komunalnych ]
w Krakowie Krakéw, 17.06.2025 r.

DZP.201.2.12.2025
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA (nr 3)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym pn.
»Modernizacja i rozbudowa systemu p.poz na cmentarzach komunalnych w Krakowie
w podziale na dwie czesci”
Nr sprawy P - 12/ TP / 2025

Zamawiajgcy — Zarzad Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Krakédw,
ul. Rakowicka 26, informuje, ze w sprawie ww. postepowania, w dniu 17.06.2025 r., wptynety
pytania od Wykonawcéw. Ponizej podajemy tres¢ pytan i udzielone odpowiedzi. Zachowano
oryginalng pisownie pytan.

Pytanie nr 5:

(1) Od czasu powstania projektu technicznego SSP (09.2022) nastgpity zmiany aranzacyjne
w budynkach objetych zapytaniem przetargowym, w tym powstanie sufitdw podwieszanych,
w miejscach, gdzie przewidywane byto zabezpieczenie tylko jednym czujnikiem optycznym.
Dotyczy gtéwnie budynku przy ul. Rakowickiej 26.

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ zabezpieczenie dodatkowych wydzielonych przestrzeni
(dodatkowe czujki, wskazniki zadziatania oraz rewizje)?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie ma obowigzku uwzgledniania zabezpieczen
dodatkowych wydzielonych przestrzeni (dodatkowych czujek, wskaznikow zadziatania oraz
rewizyjnych).

Pytanie nr 6:

(2) Niektére pomieszczenia techniczne sg uzywane w sposdb mogacy wzbudzaé falszywe
alarmy zaprojektowanych w nich czujek optycznych (zadymienie w czasie pracy obstugi
zakfadu). Wykonawca proponuje, uwzglednienie zastosowania czujnikdbw multisensorowych
odpornych na zjawiska zwodnicze. Czy Zamawiajgcy przychyla sie do zastosowania lepszych
czujnikébw w miejscach, gdzie w normalnych warunkach pracy moze wystgpi¢ zadymienie?
Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, ze przychyla sie do zastosowania lepszych czujnikbw w miejscach,
gdzie w normalnych warunkach pracy moze wystgpi¢ zadymienie.

Pytanie nr 7:

(83) Czy w przypadku koniecznosci uwzglednienia zmian opisanych w pytaniach pkt. 1-2,
Zamawiajgcy przewiduje opracowanie rewizji projektu technicznego SSP? Czy wystarczajgce
bedzie wprowadzenie zmian przez Wykonawce w dokumentacji powykonawczej wraz
z uzgodnieniem z rzeczoznawcg ds. zabezpieczen ppoz.?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze wystarczajgce bedzie wprowadzenie zmian przez Wykonawce
w dokumentacji powykonawczej wraz z uzgodnieniem z rzeczoznawcg ds. zabezpieczen ppoz.
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Zamawiajacy nie przewiduje opracowania rewizji projektu technicznego Systemu Sygnalizaciji
Pozaru (SSP).

Pytanie nr 8:

(4) Czy Zamawiajgcy udostepni podkiady architektoniczne obiektéw lub sam projekt tech. SSP
w wersji edytowalnej (DWG), wybranemu w postepowaniu Wykonawcy?

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy udostepni podkitady architektoniczne obiektdw oraz projekt techniczny Systemu
Sygnalizacji Pozaru (SSP) w wersji plikow PDF. Zamawiajgcy nie posiada wersji edytowalne;j
(DWG) ww. dokumentow.

Pytanie nr 9:

(5) Czy w przypadku koniecznosci uwzglednienia zmian opisanych w pytaniach pkt. 1-2,
Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu sktadania ofert?

Odpowiedz nr 9:

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajgcy nie dokonuje zmiany terminu skfadania
i otwarcia ofert, oraz terminu zwigzania oferta.

Z upowaznienia Dyrektora
Katarzyna lzdebska
Z-ca Dyrektora
Ds. Planowania i Infrastruktury

Rozdzielnik:

1. E-zamdwienia

2. Strona www.zck-krakow.pl
3. Ala
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